
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 18 /2021 

      Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (CZIiTT) 

 

Na podstawie § 36 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 79/L/2021 Senatu Politechniki 

Warszawskiej z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie zmian  

w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego Politechniki 

Warszawskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 31 marca 2021 r. w Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii 

likwiduje się: 

1) Dział Komercjalizacji i Transferu Technologii, 

2) Sekcję Informacji. 

2. Z dniem 1 kwietnia 2021 r. w Centrum Zarządzania Innowacjami i Transferem Technologii 

tworzy się: 

1) Dział Brokerów Innowacji, który w systemie identyfikacji jednostek i komórek 

organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: DBI, kod: 23400900; 

2) Dział Ochrony Własności Intelektualnej, który w systemie identyfikacji jednostek  

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje symbol: DOWI, kod: 

23401000. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w załączniku nr 2 w § 7 w ust. 12 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 2 i pkt 7; 

2) po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu: 

 „2a. Dział Brokerów Innowacji (symbol: DBI, kod: 23400900); 

   2b. Dział Ochrony Własności Intelektualnej (symbol: DOWI, kod: 23401000);”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                R E K T O R  

 

 

             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


